
 

 
 

GMINA BRALIN 
63-640 Bralin, ul. Rynek 3 

 tel. 62-78-11-201       
www.bralin.pl;  e-mail: zamowienia@bralin.pl 

ZP.2613.1.2023 Bralin, dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

OGŁOSZENIE 

Wójt Gminy Bralin ogłasza I ustny przetarg nieograniczony – licytację  

na sprzedaż ruchomości:  

1) samochód specjalny pożarniczy DAF AC45CE 
2) brama garażowa metalowa modułowa 
3) brama garażowa metalowa modułowa 

 
I. Zakres przetargu i opis ruchomości: 

1) samochód specjalny pożarniczy DAF AC45CE 
Przedmiotem licytacji jest samochód pożarniczy DAF AC45CE, rok produkcji  1992, przebieg 
25.940,00 km, aktualne badanie techniczne i ubezpieczenie, kabina 8 osobowa, agregat 
prądotwórczy o mocy 20 kW, maszt oświetleniowy pneumatyczny wysuw na 7 m sterowany 
zdalnie – moc oświetlenia 2x1000W, szybkie natarcie długości 60 m, przednie opony nowe, 
autopompa – zbiornik wody o poj. 1500 l., możliwość podania środka pianotwórczego, brak 
atestu CNBOP, w pełni sprawny technicznie, bez wyposażenia specjalistycznego 

2) brama garażowa metalowa modułowa 
brama segmentowa, panelowa podnoszona ręcznie, kolor zewnętrzny czerwony, kolor 
wewnętrzny biały, wymiary 315x324 cm – uszkodzona jedna szyba 

3) brama garażowa metalowa modułowa 
brama segmentowa, panelowa podnoszona ręcznie, kolor zewnętrzny czerwony, kolor 
wewnętrzny biały, wymiary 330x324 cm 

 
II. Termin, miejsce i warunki uczestnictwa w przetargu: 

Przetarg odbędzie się w dniu 18 grudnia 2023 r. w sali nr 1 (parter) Urzędu Gminy Bralin, ul. 
Rynek 3, 63-640 Bralin w następujących godzinach: 

 godz. 10:00 – samochód specjalny pożarniczy DAF AC45CE 
 godz. 10:30 – brama garażowa metalowa modułowa 
 godz. 11:00 – brama garażowa metalowa modułowa 

 
III. Warunki wzięcia udziału w przetargu:  

1) Przystępujący do przetargu powinien wpłacić do 15 grudnia 2023 r. wadium w 
pieniądzu na rachunek bankowy Gminy Bralin nr  27 8413 0000 0300 0303 2000 0104 
prowadzony w SBL Oddział w Bralinie w wysokości: 
- 4.000,00 zł – samochód specjalistyczny pożarniczy DAF AC45CE (w tytule przelewu 
„wadium samochód pożarniczy”).  
- 300,00 zł – brama garażowa metalowa modułowa o wymiarach 315x324 cm (w 
tytule przelewu „wadium brama garażowa mniejsza”) 
- 400,00 zł – brama garażowa metalowa modułowa o wymiarach 330x324 cm (w 
tytule przelewu „wadium brama garażowa większa”) 
Za termin wpłaty uważa się datę wpływu wadium na ww. konto. 

2) Okazanie  oryginału dowodu wpłaty wadium. 
3) Okazanie dokumentu stwierdzającego tożsamość osoby fizycznej bądź prawnej obecnej 

na przetargu. 



 

 
 

GMINA BRALIN 
63-640 Bralin, ul. Rynek 3 

 tel. 62-78-11-201       
www.bralin.pl;  e-mail: zamowienia@bralin.pl 

Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu oraz dokument potwierdzający tożsamość 
podlega przedłożeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu. 

4) W przypadku reprezentowania na przetargu: 
a) osób fizycznych -  wymagane jest osobiste stawiennictwo w dniu przetargu z dowodem 

tożsamości, a w przypadku reprezentowania przez pełnomocnika -  okazanie 
pełnomocnictwa poświadczonego notarialnie; 

b)  osób fizycznych zamierzających nabyć nieruchomość w związku z prowadzoną 
działalnością gospodarczą – dowód tożsamości oraz aktualny wyciąg z CEIDG, a w 
przypadku nabywania nieruchomości do majątku wspólnego wymagana jest obecność 
obojga małżonków lub jednego z nich, posiadającego pełnomocnictwo współmałżonka 
z poświadczonym urzędowo podpisem; 

c) spółek cywilnych – dowód tożsamości wspólników spółki, właściwe pełnomocnictwo 
sporządzone notarialnie, aktualny wyciągu z CEIDG wspólników, numer NIP, numer 
REGON, umowa spółki, a w przypadku nieobecności któregokolwiek ze wspólników 
przedstawienie uchwały spółki zezwalającej na nabycie nieruchomości i zaciągnięcie 
zobowiązań z tego tytułu; 

d) osób prawnych – aktualny odpis z aktualnego rejestru, właściwe pełnomocnictwo 
sporządzone notarialnie, dowody tożsamości osób reprezentujących podmiot, umowy 
spółki oraz uchwałę odpowiedniego organu osoby prawnej zezwalającej na nabycie 
nieruchomości i zaciągnięcie zobowiązań z tego tytułu; 

e) cudzoziemców nie będących obywatelami lub przedsiębiorcami państw członkowskich 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego należy dodatkowo przedłożyć przyrzeczenia 
zezwolenia na nabycie nieruchomości (promesy). 

 
IV. Cena wywoławcza:  

1) Samochód specjalny pożarniczy DAF AC45CE - 41.000,00 zł netto (słownie: 
czterdzieści jeden tysięcy złotych 00/100) 

2) Brama garażowa metalowa modułowa o wymiarach 315x324 cm – 3.000,00 zł netto 
(słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100) 

3) Brama garażowa metalowa modułowa o wymiarach 330x324 cm – 4.000,00 zł netto 
(słownie: cztery tysiące pięćset złotych 00/100) 

 
V. Minimalne postąpienie w licytacji:  

1) Samochód specjalny pożarniczy DAF AC45CE - 410,00 zł netto (słownie: czterysta 
dziesięć złotych 00/100) 

2) Brama garażowa metalowa modułowa o wymiarach 315x324 cm – 30,00 zł netto 
(słownie: trzydzieści złotych 00/100) 

3) Brama garażowa metalowa modułowa o wymiarach 330x324 cm – 40,00 zł netto 
(słownie: czterdzieści złotych 00/100) 

 
VI. Informacje dodatkowe: 

 Przetarg jest ważny jeśli nastąpi jedno postąpienie. 
 Do ceny osiągniętej w przetargu doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 23%. 
 Każdy z uczestników przetargu zobowiązany jest przed przystąpieniem do przetargu 

złożyć pisemne oświadczenie o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia o przetargu i 
regulaminie przetargu oraz zaakceptowaniu określonych w ich treści warunków (formularz 
wypełniany na miejscu). 



 

 
 

GMINA BRALIN 
63-640 Bralin, ul. Rynek 3 

 tel. 62-78-11-201       
www.bralin.pl;  e-mail: zamowienia@bralin.pl 

 Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się na 
poczet ceny nabycia przedmiotu licytacji. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium 
zwraca się w terminie do 7 dni od dnia zakończenia przetargu. Wadium nie podlega 
zwrotowi w przypadku gdy uczestnik, który wygrał przetarg uchylił się od zawarcia 
umowy. 

 Nabywca zobowiązany jest do zapłaty ceny nabycia w ciągu 7 dni od dnia 
poinformowania go o wygranej w przetargu. Wydanie przedmiotu licytacji nastąpi 
niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia w miejscu i terminie określonym przez 
organizatora przetargu. 

 Organizator przetargu zastrzega, że przysługuje mu prawo unieważnienia bądź odwołania 
przetargu bez podania przyczyny. 

 Wyłącza się odpowiedzialność Gminy Bralin za wady ukryte przedmiotu licytacji. 
 Przedmioty sprzedaży można oglądać w następujących miejscach:  

1) samochód specjalny pożarniczy DAF AC45CE – Chojęcin – Parcele po uprzednim 
uzgodnieniu terminu z Prezesem OSP Chojęcin Rafałem Blabusiem - tel. 783-585-260,  

2) bramy garażowe metalowe modułowe – Bralin, ul. 3-go Maja 9, 63-640 Bralin po 
uprzednim uzgodnieniu terminu z Urzędem Gminy Bralin - tel. 62-78-11-230  
 

 

 

        Zastępca Wójta Gminy Bralin 

/-/ Karol Wanzek 

              
                  ………………………………….. 
                Pieczątka, podpis osoby upoważnionej 


